СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   29 мая 2014 года       № 238

город Глазов

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЛЕТНЕГО ОТДЫХА, ТРУДОУСТРОЙСТВА

И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ В ГЛАЗОВСКОМ РАЙОНЕ

В 2014 ГОДУ

Заслушав информацию начальника Управления образования Администрации

Глазовского района Т.П.Русских об организации летнего отдыха, трудоустройства и

оздоровления детей и подростков в Глазовском районе в 2014 году,  руководствуясь

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

Прилагаемую информацию об организации летнего отдыха, трудоустройства и

оздоровления детей и подростков в Глазовском районе в 2014 году принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»         В.А.Терский

«___» мая 2014 года